
Fase Locale di Lecco

2^

1^

4^

3^

Calendario

2 -- 4

7 -- 5

4 -- 3

5 -- 4

7 -- 1

10 -- 3

Classifica

3^

1^

4^

2^

Per informazioni: Raineri Perego 3881240625 mail: zona.brianza@csi.lecco.it

Giuseppe Vetrano 3358101391

Marco Monti  3385805900 mail: marcomonti63@gmail.com

Valgreghentino

Responsabile

Piazza Marco

Redaelli Giovanni

Lombardini Giovanni

marco.piazza098@gmail.com

cristinageo@alice.it

gianni61@alice.it

Squadre partecipanti

Virtus Bellano

Bosisio Parini

San Luigi Cernusco

cristiancolombo87@virgilio.it

n. gara Data Ore Luogo Squadra A Squadra B Risultato

Cristian Colombo

telefono Indirizzo e-mail

3348325229

3332587762

3334695209

3202515466

9506

17/12/2016

17/12/2016

15/01/2017

15/01/2017

21/01/2017

21/01/2017

9501

9502

9503

9504

9505

Bosisio Parini - Oratorio Via Manzoni

14.45

14.45

16.00

17.00

15.30

16.30

Valgreghentino - Oratorio piazza Roma 5

Bellano - Oratorio Piazza San Giorgio

Cernusco Lomb. - Oratorio Via Lecco 41

Cernusco Lomb. - Oratorio Via Lecco 41

Bosisio Parini - Oratorio Via Manzoni

Valgreghentino

Bosisio Parini

San Luigi Cernusco

Virtus Bellano

Bosisio Parini

San Luigi Cernusco

Valgreghentino

San Luigi Cernusco

San Luigi Cernusco

Virtus Bellano

Valgreghentino

Virtus Bellano

Virtus Bellano

Bosisio Parini

Valgreghentino

Bosisio Parini
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